

Magnus Skovgaard Holding ApS
Østerlund 11, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 39 63 41 71

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Poul Jacob Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Skovgaard Holding ApS Østerlund 11, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 63 41 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Jacob Skovgaard Else-Marie Spaabæk
Direktion	Magnus Spaabæk Skovgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.768 mod -8.234 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.660 mod 242.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-18.768	-8.234
Driftsresultat	-18.768	-8.234
Andre finansielle indtægter	316.434	259.870
Øvrige finansielle omkostninger	0	-840
Resultat før skat	297.666	250.796
Skat af årets resultat	-72.006	-7.986
Årets resultat	225.660	242.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	158.160	181.810
Disponeret i alt	225.660	242.810

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.484.236	1.484.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.484.236	1.484.236
Anlægsaktiver i alt	1.484.236	1.484.236
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.219
Andre tilgodehavender	4.289.061	4.243.892
Tilgodehavender i alt	4.289.061	4.252.111
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.536.077	3.603.381
Værdipapirer i alt	3.536.077	3.603.381
Likvide beholdninger	475.864	174.268
Omsætningsaktiver i alt	8.301.002	8.029.760
Aktiver i alt	9.785.238	9.513.996

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.389.761	9.231.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	9.507.261	9.342.601
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	27
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.898	166.368
Selskabsskat	62.079	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.977	171.395
Gældsforpligtelser i alt	277.977	171.395
Passiver i alt	9.785.238	9.513.996

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.049.791	58.900	9.158.691
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.810	61.000	242.810
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	9.231.601	61.000	9.342.601
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.160	67.500	225.660
	50.000	9.389.761	67.500	9.507.261

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.484.236	6.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.478.236</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.484.236</u>	<u>1.484.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.484.236</u>	<u>1.484.236</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.536.077</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>187.317</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Magnus Spaabæk Skovgaard

Navn returneret af MitId: Magnus Spaabæk Skovgaard
Direktør
ID: 0bbaf182-71e7-44aa-9442-382bf5d7860a
IP-adresse: 89.150.164.59:2239
Dato for underskrift: 12-06-2025 13:29:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Poul Jacob Skovgaard

Navn returneret af MitId: Poul Jacob Skovgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 82e80565-120f-43d8-8350-44114a3eec68
IP-adresse: 80.62.116.173:47817
Dato for underskrift: 10-06-2025 15:36:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Else-Marie Spaabæk

Navn returneret af MitId: Else-Marie Spaabæk
Bestyrelsesmedlem
ID: f7c08358-6b35-4548-a521-759533f2065e
IP-adresse: 188.181.207.120:53675
Dato for underskrift: 10-06-2025 17:37:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 152.115.178.78:62110
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 12-06-2025 14:10:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Poul Jacob Skovgaard

Navn returneret af MitId: Poul Jacob Skovgaard
Dirigent
ID: 82e80565-120f-43d8-8350-44114a3eec68
IP-adresse: 80.62.116.173:57796
Dato for underskrift: 12-06-2025 14:36:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 07f7e6nmRNm252609309